赤外用広帯域偏光子
（ホログラフィックワイヤーグリッド偏光子）
赤外光を透過する基板のフォトレジスト膜上にホログラ
フィック技法でサインカーブ状の表面を構成した赤外用
の偏光子です。基板はご使用の波長に合わせてCaF2、
BaF2、ZnSe、KRS-5の4種類から選べます。ご使用には
保護リング付きをお勧めします。
型番一覧
消光比
（代表値）* 1
φ25 mm φ18 mm 5 mm WGP-Z-18-25M
φ35 mm φ25 mm 5 mm WGP-Z-25-35M
φ50 mm φ34 mm 6 mm WGP-Z-34-50M
φ25 mm φ18 mm 5 mm WGP-C-18-25M
φ35 mm φ25 mm 5 mm WGP-C-25-35M
φ50 mm φ34 mm 6 mm WGP-C-34-50M
φ25 mm φ18 mm 5 mm WGP-B-18-25M
φ35 mm φ25 mm 5 mm WGP-B-25-35M
φ50 mm φ34 mm 6 mm WGP-B-34-50M
φ25 mm φ18 mm 5 mm WGP-K-18-25M
φ35 mm φ25 mm 5 mm WGP-K-25-35M
φ50 mm φ34 mm 6 mm WGP-K-34-50M
φ25 mm φ18 mm 5 mm WGP-G-18-25M
φ35 mm φ25 mm 5 mm WGP-G-25-35M
φ50 mm φ34 mm 6 mm WGP-G-34-50M
1  :  300　＠6 ～ 10  μm
KRS-5 2 μm 〜 35 μm
1 :  150　＠3 μm
1 :  300　＠15 μm